
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04743/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-13

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 18.10. 2018 na realizaci stavby

„Vlastivědné muzeum v Olomouci - rekonstrukce krovů v budově
VMO a oprava římsy nad parkánem"

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje
ze dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel

a

2. Zhotovitel: Společnost STAVARIA NEO + H&B DELTA

Zastoupená správcem společnosti:

1. účastník - vedoucí sdružení: STAVARIA NEO s.r.o.

Spisová značka: zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl C, vložka 28487
Legionářská 1319/10, 779 00 Olomouc
26856026
CZ26856026
Ing. Martinem Pospíšilem, jednatelem

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
technických:

Bankovní spojení:

2. účastník sdružení: H&B delta, s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudemSpisová značka:

Strana 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04743/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-13

v Ostravě, oddíl C, spisová značka 20511
Bobrky 382, 755 01 Vsetín
25835661
CZ25835661
Ing. Ondřejem Hurtou, jednatelem společnosti

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne
18. 10. 2018 č. 2018/04743/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce
„Vlastivědné muzeum v Olomouci - rekonstrukce krovů v budově VMO a oprava
římsy nad parkánem" (dále jen „Smlouva"). Předmětem plnění této Smlouvy jsou
stavebně montážní práce spočívající v rekonstrukci krovů Vlastivědného muzea
v Olomouci.

Smluvní strany uzavřely dne 03. 09. 2019 ke Smlouvě dodatek č. 1, kterým došlo ke
změně rozsahu předmětu Smlouvy, a v této souvislosti se navýšila cena díla. Dne
20. 01.2020 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 2, kterým došlo ke změně
rozsahu předmětu Smlouvy, a v této souvislosti se navýšila cena díla. Dne
23. 06. 2020 smluvní strany uzavřely ke Smlouvě dodatek č. 3, kterým došlo ke změně
rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně ceny díla. Dále tímto dodatkem došlo
k prodloužení termínu pro dokončení díla. Dne 17. 8. 2020 smluvní strany uzavřely ke
Smlouvě dodatek č. 4, kterým došlo ke změně rozsahu předmětu Smlouvy a ke změně
ceny díla.

Předmětem tohoto dodatku díla je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce
a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti na
změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla. Dále
dochází ke změně termínu dokončení díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 4. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Strana 2 z



I

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04743/OI/DSM/5 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-13

vícepráce 
v Kč bez 

DPH

méněpráce 
v Kč bez 

DPH
Popis změn

1) Recepce, ZL č. 26 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Vyřezání střešní vazby do suti objemu 1,85 m3, doplnění střešní 
vazby novým řezivem o stejném objemu a vyřezání střešní vazby pro 
zpětné použití objemu 0,559 m3. Výměna 38 ks stávajících žlabových 
háků za nové opláštěné měděným plechem. Provedení nových 
měděných žlabů dl. 12,7 m. Provedení hromosvodu pomocí nového 
vodiče AlMgSi ů 8 mm v dl. 11 m po fasádě a 19 m po střeše._____
2) Sokl, ZL č. 27 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Rozdělení ploch nutou dl. 32 m, montáž 346 m2 lešení s 30 denním 
nájmem a zpětnou demontáží, demontáž a zpětná montáž 27 m2 
okenních mříží.
Neprovedení 172 m2 otlučení a opravy štukové omítky do 10% 
plochy vč. silikátového nátěru._______________________________
3) Zazubené nosníky kostela, ZL č. 28 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Pomocné lešení plochy 67 m2, ruční sekání 16 zhlaví trámů vč. 
dočištění a vysátí v časové náročnosti 64 h, odvoz 1,2 t suti na 
skládku.
Odpočet 20 kompletů provedení kompletní výměny zhlaví 
zazubeného nosníku.______________________________________
4) Vyčištění klenby kostela, ZL č. 29 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Vysátí prachu z plochy 576 m2, vyklizení ulehlé suti o objemu 26 t 
s vodorovným a svislým přesunem hmot a uložením na skládku.
5) Žlaby, římsa, hromosvod, ZL č. 30 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Odbednění a nové zabednění římsy plochy 2,4 m2 s doplněním zdivá 
o objemu 0,72 m3. Demontáž starého a montáž nového hromosvodu 
dl. 17 m po fasádě a 81 m po střeše vč. 5 ks jímacích tyčí, 90 ks 
podpěr a 9 ks svorek. Dodávka a montáž 130 ks žlabových 
prodloužených měděných háků rš 400 mm, 77 m podokapního 
měděného žlabu rš 400 mm a 104 m větrací mřížky._____________
6) Tesařské konstrukce kostel, ZL č. 31 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)
Vyřezání střešní vazby do suti o objemu 10,46 m3, doplnění střešní 
vazby novým řezivem o stejném objemu a vyřezání střešní vazby pro 
zpětné použití o objemu 3,752 m3.

134 350,11 0,00

68 352,20 -94 222,60

32 117,95 -530 000,00

208 230,33 0,00

165 097,35 0,00

547 087,04 0,00

Vícepráce a méněpráce celkem -624 222,601 155 234,98

ZMĚNA CENY DlLA CELKEM 531 012,38

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Zhotovitel požádal Objednatele písemnou žádostí ze dne 05. 10. 2020 o prodlouženi 
termínu dokončení díla z následujících důvodů:

Zhotovitel provede veškeré stavební práce na uliční části objektu kostela a jeho střešní 
části do smluvně závazného termínu dokončení stavby 30. 11. 2020. Část západní 
fasády objektu kostela ve dvoře slouží jako přístupový bod do půdního prostoru a na 
střechu, kde zůstane otevřen montážní otvor do střechy kostela z důvodu 
nedokončeného statického zajištění kleneb kostela, kde byly v průběhu prací zjištěny 
trhliny, a opravy zazubených nosníků. Po ukončení průzkumu v 10/2020 se na statické 
zajištění a opravu zazubených nosníků bude zpracovávat projektová dokumentace a 
proběhne inženýrská činnost pro získání stavebního povolení. Vlastní realizace těchto 
prací je plánována na únor - březen 2021.
Dvorní část fasády kostela proto nelze opravit do 30. 11.2020. Současně nebude do 
této doby ukončena oprava fasády vstupního portálu do nádvoří muzea, který slouží

Strana 3 z 5



1Číslo smlouvy Objednatele: 2Q18/04743/OI/DSM/5 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-13

jako přístupová cesta na staveniště pro veškerou techniku a nebudou osazena 
repasovaná vrata do kostela z důvodu probíhající výstavy.

Zhotovitel podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že za prodloužení termínu dokončení 
nepožaduje žádné vícenáklady za pronájem lešení ani zařízení staveniště.

S ohledem na shora uvedené smluvní strany nově sjednávají termín dokončení díla 
uvedený v čl. III. Doba provádění díla Smlouvy, takto:

Termín dokončení prací na díle vyjma opravy západní fasády objektu kostela, opravy 
části západní střechy kostela, osazení uličních vrat do kostela a opravy fasády 
vjezdové brány: do 30.11. 2020

Termín dokončení prací na opravách západní fasády objektu kostela, opravách 
západní střechy kostela, osazení uličních vrat do kostela a opravy fasády vjezdové 
brány: do 31. 05. 2021
Ostatní ustanovení čl. III. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku „Změna ceny díla - vícepráce a 
méněpráce", bude činit:

na

CelkemDPH 21%Základ DPH
Název (v Kč)(v Kč)(v Kč)

Cena za dílo dle smlouvy 
o dílo

26 223 496,314 551 185,3121 672 311,00

Změna ceny díla dle 
Dodatku č. 1

3 604 990,67625 659,542 979 331,13

Změna ceny díla dle 
Dodatku č. 2

419 354,1872 780,47346 573,71

Změna ceny díla dle 
Dodatku č. 3

494 088,6285 750,92408 337,70

Změna ceny díla dle 
Dodatku č. 4

1 093 285,51189 743,77903 541,74

Změna ceny díla dle 
Dodatku č. 5

642 524,98111 512,60531 012,38

Celková cena díla 
včetně všech dodatků

32 477 740,275 636 632,6126 841 107,66

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 
a v tomto dodatku včetně DPH slovy: třicet-dva-milionů-čtyři-sta-sedmdesát-sedm- 
tisíc-sedm-set-čtyřicet-korun-českých-dvacet-sedm-haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Strana 4 z 5



1

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/04743/OI/DSM/5
Číslo smlouvy Zhotovitele: 18-13

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají

v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v

registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů.

1.

2.

3.

dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje4. Tento
č. UR/103/15/2020 ze dne 12. 10. 2020.

Příloha: 1) Položkový rozpočet - „Změny ceny díla - vícepráce a méněpráce"

V Olomouci dne: i / -ig- 2020V Olomouci dne:

Za Objednatele
2 7 -10- 2020

íng. Martin Pospíšil
x Správce společnosti

STAVARIA NEO-H&B DELTA
1. náměstek hejtmana

Strana 5 z



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba: 1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 350,11

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
134 350,11

Výše dané
28 213,52DPH základní

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 162 563,63v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z



fm

1

k a pit u l a c e  o b je k t ů  s t a v b y  a  s o u pis ů  pr a c í

t oKód:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeumStavba:
18.10.2018Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena s DPH jCZK]Cena bez DPH [CZKj
PopisKód

162 563,63134 350,11
Náklady z rozpočtů

162 563,63134 350,11
Vlastivědné muzeum - SO06 .recepce

Vlastivědné muzeum Olomouc SO06 - recepce *
tesařina,hromosvod,žlaby,háky,výlez,zábrany,mřížka

VCP

09
162 563,63134 350,11

R-26

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-26 - Vlastivědné muzeum Olomouc SO06 - recepce - 
tesařina,hromosvod,žlaby,háky,výlez,zábrany,mřížka VCP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 350,11

Základ dané 
134 350,11

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně 
28 213,52d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 162 563,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpisy Datum a podpis: Razítko

Strana 3 2 7



r
Tf REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

’í Stavba:
1354 - Olomouc ,Vlastivědné muzeum

Objekt:
Vlastivědné muzeum

Soupis:
R-26 - Vlastivědné muzeum Olomouc SO06 - recepce - 
tesařina,hromosvod,žlaby,háky,výlez,zábrany,mřížka VCP

Datum: 18.10.2018Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
0Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dilu - Popis

134 350,11Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 19411,07

4 596,239 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 459,97997 - Přesun sutě

13 354,8794 - Lešení a stavební výtahy

114 939,04PSV - Práce a dodávky PSV
4 481,80742 - Elektroinstalace

75 154,17762 - Konstrukce tesařské

35 303,07764 - Konstrukce klempířské

Strana 4 z 7



1SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:

Vlastivědné muzeum

Soupis:

R-26 - Vlastivědné muzeum Olomouc SO06 - recepce - 
tesařina,hromosvod,žlaby,háky,výlez,zábrany,mřížka VCP

Datum: 18.10.2018Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

0

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZKjMJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem 134 350,11

19411,07Práce a dodávky HSVd HSV

4 596,23Ostatní konstrukce a práce, bouráníd 9

Jednostranné podchyceni střešních vazníků v do 3,5 m 
pro zatížení do 1000 kg/m_______________

322,00 4 596,2314,2743 K 975073111 m

dle Sod
severní část recepce

W

w

výpočet je stanoven poměrem mezi celkovým jednostranným 
podchycením a navýšenou výměnou řeziva v m3 
(56,5*1,85)/7,323 
Součet

W

14,274

14,274
W

W

1 459,97D 997 Přesun suté

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m  493,130,648 761,00t6 K 997013116

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km

138,020,648 213,00t7 K 997013501

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km, do 15 km

90,109,720 9,278 K 997013509 t

9J200,648*15 'Přepočtené koeficientem množstvíW

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) _

738,720,648 1 140,00t9 K 997013831

13 354,87Lešení a stavební výtahyo 94

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 
0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití

13 354,5 935,499 2,25m24 K 941311211

dle Sod

severní část recepce

výpočet je stanoven poměrem mezi pronájmem na měsíc a 
navýšenou výměnou řeziva v m3 vynásobenou výměrou 
lešení

(34*1,85)/7,323*691,028 
Součet

W

W

W

5 935,499 
5 935,499

W

W

114 939,04Práce a dodávky PSVd PSV

4 481,80D 742 Elektroinstalace

50,401,000 50,40svorka uzemnění nerez univerzální kus27 M 35442029
49,5049,50svorka uzemnění nerez na okapové žlaby kus 1,0003544204228 M

2 004,20podpěry vedeni hromosvodu na taškové střechy, nerez kus 22,000 91,1030 M 35441702

cena dleUŘS 2020 01
nastřešní část-19,5/0,9 zaokrouhleno na 22 ks

W

W
22,000

22,000
22w

Součetw

\31 | M [35441077 [drát D 8mm AlMgSi T ~kg 150,00] 617,704,118

cena"dle URS 2020 01
nastřešní část -mb drátu vynásobé váhou na mb

19,5*0,135

svislé svody

(11)’0,135

Součet

W

W
2,633W

W

1,485

4,118
W

W

Strana 5 z 7



r
pc iyp

r -a
j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ Množství

Demontáž a nová montáž hromosvodu na fasádě vč. 
revize

11,000 160.00 1 760,00743621199 mb

cena dle ŠoĎ
svislé svody

W
W

11 11,000
11,000

W
SoučetW

75 154,17D 762 Konstrukce tesařské

1,850 [ 2 500,00 [ 4 625,00]: 1Ó]~ K 762081150 Hoblování hraněného řeziva na staveništi m3
dle Sod
severní část recepce
1,85
Součet

W
W

1,850
1,850

W
W

8 190,OOJ[liJ_K 1762082430 [Provedení tesařského profilování trámu kus 1 42,000 195,00

dle Sod
severní část recepce
(166*1,85)/7,323 - výpočet je stanoven mezi poměrem 
celkového profilování trámu a výměnou řeziva v m3 , po 
zaokrouhleni 42

W
W

W

42,000
42,000

42W
S oučetW

7 400,00j[Vyřezání části střešní vazby do suti 4 oooool121 K 762331000 1,850!m3
dle Sod
severní část recepce
1,85
Součet

w
w

1,850
1,850

W
W

5 000,00[ 2~795[ooj13 i K [762331001 Vyřezání části střešní vazby pro zpětné použití m3 0,559

dle Sod
severní část recepce
výpočet je stanoven poměrem mezi celkovým vyřezáním pro 
zpětné použití a navýšenou výměnou řeziva v m3 
(2,214*1,85)/7.323 
Součet 

w
w

w

0,559
0,559

W
W

[14 j K [762332000 Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 2,409 i 13 500,00| 32 521,50)m3

dle Sod
severní část recepce
1,85+0,559
Součet

W
W

2,409
2,409

W
W

15 j K] 762395000 [spojovací prostředky pro tesařské konstrukce 2,409 i 853,00 [ 2 054,88m3
w dle Sod

severní část recepce
2,409
Součet

W
2,409
2,409

W
W

| řezivo SM hranoly16 | M [605120130 m3 16 483,502,035 8 100,00
w dle Sod

severní část recepce 
(1,85)*1,1 
Součet_______

W
W 2,035

2,035W

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m17 K 998762103 0,769 1 084,291 410,00t

D 764 Konstrukce klempířské 35 303,07

18 [M 155341847 | vikýř standard Cu 60x60cm -zasklení drátosklo 4 330,00kus 1,000 4 330,00
W dieURS 2020 01
W 1,0001

22 I[764501105 [Montáž háku pro podokapni púlkulatý žlab 38.000Í 1 307,20134,40 ikus

dieURS 2020 01 
33/0,86842

W
38,000W

komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, 
spojka mříže) ______________________

34 M 59660033 sada 6,000 2 161,00 12 966,00
dle ceníku Tondach.saďa je 3m dlouhá
okapní hrana uliční části východní přístavby - recepce 17/3

w
w

6,000
6,000

W 6
W Mezisoučet

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m 1 710,00 128,2519 K 0,075998764103 t

4 256,00112,00hák žlabový povrchová úprava Cu 330mm 38,00020 M 55349854 kus
dle ceníku dodavatele 
33/0,86842_________

W
38,000W
12,700^i 7 353,30579,00j žlab půlkruhový podokapni Cu 330mm

dle URŠ 2020 01 - přední strana od ulice
21 I M 155344191 m

W
12,700W 12,7

50
Montáž krytiny keramické okapni jednoduchá větrací 
mřížka

2 293,5069,33,00023 K 765111203 m

cena dle URS 2020-02 - recepceW
33,000W 33

Strana 6 z 7



I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 33,000
'[24: M 119621536 ■plech Cu střešní děrovaný tl 0,6mm tabule m2 1,733 1 540.00 2 668.82lw cena dle URŠ 2020-02 - recepce

33*0,05’1,05
Součet

W 1,733
1,733W

Strana 7 z 7



rWf REKAPITULACE STAVBY
fj Kód:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeumStavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 18.10.2018

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

•25 870,40Cena bez DPH
Výše daně 
-5 432,78

Základ daně
-25 870,40

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

-31 303,18CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 10



1 1
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1JStavba: 1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Místo: Datum: 18.10.2018

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH {CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -25 870,40 -31 303,18
Vlastivědné muzeum - SK,VK,ZK,Kostel,recepce - 
MP sokl 

Vlastiv

10 -25 870,40 -31 303,18

édné muzeum - SO02 (B-severní křidlo) - lešení 
k soklu a mříže - VCP
Vlastivědné muzeum - SK,VK,ZK,Kostel,recepce - MP

R-27 a 68 352,20 82 706,16

R-27 b -94 222,60 -114 009,35sokl

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:
Vlastivědné muzeum

Soupis:
R-27 a - Vlastivědné muzeum - SO02 (B-severní křídlo) - lešení k soklu a
mříže - VCP

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 18.10.2018

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

68 352,20Cena bez DPH

Výše daně 
14 353,96

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně 
68 352,20d ph  základní 

snížená 0,000,00

82 706,16v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpisy

ZhotovitelObjednavatel

Datum a podpis: RazítkoRazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-27 a - Vlastivědné muzeum - SO02 (B-severní křídlo) - lešení k soklu 
mříže - VCP

a

Místo: Datum: 18.10.2018

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

68 352,20
54 836,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 288,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 227,70

94 - Lešení a stavební stroje 49 320,68

PSV - Práce a dodávky PSV 13 515,66

767 - Konstrukce zámečnické 13 515,66

Strana 4 z 10



r
V SOUPIS PRACÍ

W Stavba:

Objekt:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Vlastivědné muzeum

Soupis:
R-27 a - Vlastivědné muzeum - SO02 {B-severní křídlo) - lešení k soklu a 
mříže ■ VCP

18.10.2018Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisKód

Náklady soupisu celkem 68 352,20

54 836,54Práce a dodávky HSVd HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 288,16D 6
288/16]1,947 i8 [ K [622125100 148,00I Vyplnění spár vápennou maltou vnějších stěn z cihel m2

die URS 2020/02 
severní křídlo - boční část - nuta 
(7+1,35)*0,06 
Mezisoučet 
Západní křidlo -nuta 
(1,1+8+8)*0,06 
Mezisoučet

Budova recepce- parkán - nuta

7*0,06

Mezisoučet

Součet

W

W
0,501

0,501
W

W

W
1,026

1,026
W

W

W
0,420

0,420

1,947

W

W

W

5 227,70Ostatní konstrukce a práce, bouráníd 9
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 30 mm š do 30 2 089,7864,4032,450K 9740311219 m
mm
dle URS 2020/02 
severní křídlo - boční část - nuta 
7+1,35 
Mezisoučet 
Západní křidlo - nuta 
1,1+8+8 
Mezisoučet

Budova recepce- parkán - nuta

W

W
8,350

8,350
W

W

W
17,100

17,100
W

W

W
7,000

7,000

32_,450

7W

Mezisoučet

Součet

W

W

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených 
hl do 50 mm

3 137,9232,450 96,7011 K 977311111 m

dle URS 2020/02 
severní křídlo - boční část - nuta 
7+1,35 
Mezisoučet 
Západní křídlo - nuta 
1,1+8+8 
Mezisoučet

Budova recepce- parkán - nuta

W

w
8,350

8,350
W

W

W
17,100

17,100
W

W

W
7,000

7,000

32,450

7W

Mezisoučet

Součet

W

W

49 320,68Lešení a stavební strojeD 94

Montáž lešení řad modul leh zat do 200 kg/m2 š do 0,9 ; ^ 
m v do 25 m  j

15 609,5645,10346,1101 K 941311112

Severní křídlo - sokl exteriér k dodatečné opravě soklu

52,7*4,3

Mezisoučet

Západní křídlo - sokl exteriér k dodatečné opravě soklu

10,2*2,5

Mezisoučet
Východní křidlo - sok! exteriér k dodatečné opravě soklu

37,6*2,5

Mezisoučet

Součet

w
226,610

226,610
W

W

W
25,500

25,500
W

W

W
94,000

94,000

346,110

W

W

W

Strana 5 z 10



1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Příplatek k lešení řad mod leh š 0,9 m za 1 a ZKD 
použiti

Severní křídlo - sokl exteriér k dodatečné opravě soklu
52,7*4,3*30
Mezisoučet
Západní křídlo - sokl exteriér k dodatečné opravě soklu
10,2*2,5*30
Mezisoučet
Východní křidlo - sokl exteriér k dodatečné opravě soklu
37,6*2,5*30
Mezisoučet
Součet

2 ! K 941311211
T10 383,30o] 2,25 Jm2

23 362,43W
W

6 798,300 
6 798,300

W
W
W

765,000
765,000

W
W
W

2 820,000 
2 820,000

W
W

r 3 r k Í94 10 383,300
| Demontáž lešení řad mod leh zat do 200 kq/m2 š do
[0,9 m1311812

m2 29,90 [346,110 10 348,69W
Severní křídlo - sokl exteriér k dodatečné opravě sokíu

Mezisoučet
Západní křídlo - sokl exteriér k dodatečné opravě soklu
10,2*2,5
Mezisoučet
Východní křídlo - sokl exteriér k dodatečné opravě soklu
37,6*2,5
Mezisoučet
Součet

W
226,610
226,610

W
W
W

25,500
25,500

W
W
W

94,000
94,000

346,110

W
W

D PSV Práce a dodávky PSV
13 515,66

D 767 Konstrukce zámečnické 
; Demontáž mříži pevrtýchnebo otevíravých
dle URS 2020 /02
Okenní mříže v oblasti soklu 
(1 ,S*2)*9____ ____________

[Montáž mříži pevných šroubovaných
dle URS 2020 /02
Okenní mříže v oblasti soklu 

JI, 52)* 9_________

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstruteeV" 
objektech v do 6 m
Příplatek k přesunu ÍimotÍ»tfM 767 pnwMn# toz 
použití mechanizace

4 | K [767661811 13 515,66
jJJ 27,000 J53,°0[ 4mM]w

w
w

! 5 I K Í767662110 ____________ 27000

i__m2 j_ ^27.00oJ ¥424Í00]312,001w
w
w

K 99
27,000

6 8767101
í 0,540 1 210,00 653,40

7 K 998767181
t 0,540 569 ,00 307,26

Strana 6 z 10



w
V KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

W Stavba:

r 1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:ř

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-27 b - Vlastivědné muzeum - SK.VK.ZK,Kostel,recepce - MP sokl
KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
-94 222,60

Základ daně 
-94 222,60

Sazba dané

21,00%
15,00%

Výše daně 
-19 786,75

d ph  základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -114 009,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

1
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-27 b - Vlastivědné muzeum - SK,VK,ZK,Kostel,recepce - MP sokl
Místo:

Datum: 18.10.2018
Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
-94 222,60

-94 222,60
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazeni

-89 578,32
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-1 462,54
99 - Přesun hmot

-342,90
997 - Přesun sutě

-2 838,84

Strana 8 z 10



jw
Wf SOUPIS PRACÍ

¥/ Stavba:
1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:
Vlastivědné muzeum

Soupis:

R-27 b - Vlastivědné muzeum - SK,VK,ZK,Kostel,recepce - MP sokl
Místo: Datum: 18.10.2018

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -94 222,60

d HSV Práce a dodávky HSV -94 222,60
Úpravy povrchu, podlahy, osazeníd 6 -89 578,32
Oprava vnější vápenné nebo vápenocementové 
štukové omítky sl 3 do 10%_______________

1 i K 622325401 m2 -172,266 278,00 -47 889,95

Severní křidlo -odečet plochy sokiu dle zaměření S1 ,S2,Š3,Š4

exteriér

-(42,5*0,6)
-((1*2,7)+{1,5*1,2)+(2,2*3,3))

-(1,8*1,95)

-(6,8*0,8)

-(7*{(1,1+0,5)/2»

-(1,35*1,55)

Mezisoučet

W

W -25,500
-11,760

-3,510

-5,440

-5,600

-2,093
-53,903

W

W

W

W

W

W

Východní křídlo - odečet plochy soklu dle zaměřeni exteriér 
-(31*0,6)

-(5,5*0,85)

Mezisoučet

Západní křidlo - odečet plochy soklu dle zaměření exteriér 
-((8+1,1)*((1,2+0,65)/2))

-(8*«1,1+0,6)/2))

-(23*{(0,95+0,35)/2))
Mezisoučet

Budova recepce - odečet plochy soklu dle zaměřeni exteriér

w

w -18,600

-4,675

-23,275

W

W

W

W -8,418

-6,800
-14,950

-30,168

W

W

W

W

W ({4,8*0,75)+(6,2*0,75)+(4*0,6)+(7,2*0,7)+(6,5*1)+(7*0,85)+(7*0 -34,090

,85))
W Mezisoučet -34,090
W Brána ze dvora -odečet plochy soklu dle zaměření exteriér 

-((1,2+1,5)*1,35)

-(8,2-1)

-(9,8*1)

-({1,7*1,35)+(1,1* 1,35)+(1,1-1,6)+(2,7*1,35))

Mezisoučet

Součet

W -3,645

-8,200

-9,800

-9,185

-30,830

-172,266

W

W

W

W

W

2 ] K [623611131 I Nátěr vnějších ploch silikátový Z+2 -172,266! 242,00 i -41 688,371m2
Severní křídlo -odečet plochy soklu dle zaměření SÍ ,S2,Š3,Š4

exteriér

-(42,5*0,6)
-«1*2,7)+(!,5*1,2)+(2,2*3,3))

-(1,8*1,95)

-(6,8*0,8)

-(7*((1,1+0,5)/2»

-(1,35*1,55)
Mezisoučet

Východní křidlo - odečet plochy soklu dle zaměření exteriér

-(31’0,6)
-(5,5*0,85)

Mezisoučet

Západní křídlo - odečet plochy soklu dle zaměření exteriér 
-((8+1,1)*«t ,2+0,65)/2))

-(8*((1,1+0,6)/2))

-(23*((0,95+0,35)/2))
Mezisoučet

Budova recepce - odečet plochy soklu dle zaměření exteriér

w

W -25,500
-11,760

-3,510
-5,440

-5,600

-2,093
-53,903

W

W

W

W

W

W

W

W -18.600

-4,675

-23,275

W

W

W
W -8,418

-6,800

-14,950

-30,168

W

W

W

W

Strana 9 z 10



celkem [CZK|iPČ Typ Kód Popis MJ Množství

w ((4,8’0,75)+(6.2*0,75)+(4*0.6)+(7,2*0,7)+(6l5*1)+(7*0,85)+(7*0

,85))

Mezisoučet

Brána ze dvora -odečet plochy soklu dle zaměřeni exteriér 
-{(1,2+1,5)*1,35)

-(8,2*1)

-(9,8*1)

-((1,7’1.35)+(1,1*1,35)+(1,1*1,6)+(2,7*1,35))

Mezisoučet

Součet

-34.090

W -34,090
W

W -3,645

-8,200

-9,800

-9,185

-30,830

-172,266

W

W

W

W

W

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -1 462,54
Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější
omítky stupně čt. 3 až 5 do 10%

4 K 978019321 m2 -172,266 8,49 -1 462,541

Severní křidlo -odečet plochy sokíu dle zaměřeni SÍ ,Š2,Š3,S4
exteriér

w

W -(42,5*0,6)

-«1*2,7)+(1,5*1,2)+(2,2*3,3)) 
-(1,8*1,95)

-(6,8*0,8)

-<7*«1,1+0,5)/2))

-(1,35*1,55)

Mezisoučet

-25,500
-11,760

-3,510
-5,440

-5,600
-2,093

-53,903

W

W

W

W

W

W

W Východní křídlo - odečet plochy soklu dle zaměření exteriér 
-(31*0,6)

-(5,5*0,85)

Mezisoučet

Západní křídlo - odečet plochy soklu dle zaměřeni exteriér 
-((8+1,1 )*((1,2+0,65)/2))
-(8*((1,1+0,6)/2))
-(23*((0,95+0,35)/2))
Mezisoučet

Budova recepce - odečet plochy soklu dle zaměření exteriér

w -18,600

-4,675

-23,275

W

W

W

W -8,418

-6,800

-14,950

-30,168

W

W

W

W

W ((4,8*0,75)+(6,2*0,75)+(4*0,6)+(7,2*0,7)+(6,5*1)+(7*0,85)+(7*0

,85))

Mezisoučet

Brána ze dvora -odečet plochy soklu dle zaměření exteriér 
-((1,2+1,5)*1,35)

-(8,2*1)

-(9,8*1)

-((1.7*1,35)+(1,1* 1,35)+(1,1*1,0)+(2,7*1,35))

Mezisoučet

Součet

-34,090

W -34,090
W

W -3,645

-8,200

-9,800

-9,185

-30,830

-172,266

W

W

W

W

W

D 99 Přesun hmot -342,90

5 K (998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m -1.2701 270,00 [ -342,90]t

D 997 Přesun sutě -2 838,84

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 21 m

6 K 997013116 -1,260t 761,00 -958,86

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo

meziskládku do 1 km
7 K 997013501 t -1,260 213,00 -268,38

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km, do 15km

8 K 997013509 t -18,900 9,27 -175,20

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na

skládce (skládkovné)
9 K 997013831 -1,260t 1 140,00 -1 436,40

Strana 10 z 10



r
REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

IČ:Zadavatel:

DIČ:

!Č:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH •497 882,05
Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Základ daně
-497 882,05

Výše daně
-104 555,23DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH -602 437,28v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:
1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Místo:
Datum: 18.10.2018Zadavatel:

Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:

Kód
PopisL Cena bez DPH [CZK| Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
-497 882,05
-497 882,05

-602 437,28
-602 437,28

07 Vlastivědné muzeum - SO04, kostel
Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel - zazubené 
nosníky uvolnění a očištění zhlaví - VCP 
Vlastivědné muzeum - SO04- kostel- zazubené nosníky

R-28 a
32 117,95 38 862,72

R-28 b
-530 000,00 -641 300,00

Sirana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍw
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:
Vlastivědné muzeum

Soupis:
R-28 a - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel - zazubené nosníky
uvolněni a očištění zhlaví - VCP

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 18.10.2018

IČ:Zadavatel:
DIČ:

IČ:Zhotovitel:
DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
DIČ:

Poznámka:

32 117,95Cena bez DPH

Výše daně 
6 744,77

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně 
32 117,95d ph  základní 

snížená 0,000,00

38 862,72v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc ,Vlastivědné

Vlastivědné muzeum

R-28 a - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel - zazubené nosníky 
uvolnění a očištění zhlaví - VCP

muzeum
Objekt:

Soupis:

Místo:
Datum: 18.10.2018

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

32 117,95
11 445,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
9 055,68

997 - Přesun suté
2 390,27

HZS - Hodinové zúčtovací sazby
20 672,00

Strana 4 z 8



r
W SOUPIS PRACÍ
W stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:

i Vlastivědné muzeum

Soupis:
R-28 a - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel - zazubené nosníky 
uvolnění a očištění zhlaví - VCP

18.10.2018Datum:
Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel:

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

32 117,95Náklady soupisu celkem

11 445,95Práce a dodávky HSVd HSV
9 055,68Ostatní konstrukce a práce, bouránid 9

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2

3 823,6856,9067,200m22 : K 949101112

objekty pozemních staveb pro zatížení do 
podlahy přes 1,9 do 3,5 mLešení pomocné pracovní pro 

150 kg/m2, o výšce lešeňovéPP

dleURS 2020/02
plocha u jednoho nosníku 6m2
16*2*3*0,7

W

W
67,200

W
Uvolnění zhlaví trámů ze zdivá cihelného průřezu zhlaví 5 232,00327,0016,000kus16: K 964061331 do 0,05 m2
Uvolněni zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uloženi, ze
zdivá cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2PP

dle Sod
uvolnění zhlaví nosníků počet 16 ks dle výkresu D.1.14

w
w

16,00016W

2 390,27
Přesun suté
Vniirostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24

D 997

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 599,81781,000,768í14! K 997013211 budovy v do 6 m ručně
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 mPP

213,001Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 255,601,200t11 I K 997013501 meziskládku do 1 krr^

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 kmPP

9,27:Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km. do 15km ____________________________
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km, do

15km

166,8618,000t12 i K 997013509

PP

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné) 

1 368,001 140,001,200t13 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce

(skládkovné)PP

20 672,00Hodinové zúčtovací sazbyd HZS
Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník-ruční 
dočištění,ruční vysekání,vysátí spař,větší hloubka do 
150 mm ______________ _
Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV zemni a pomocné práce

stavební dělník 
dleURS 2020/02
očištěni zhlaví nosníků počet 16 ks dle výkresu D.1.14 
4*16

20 672,00323,0064,000hodK HZS12926

PP

w
w

64,000W

Strana 5 z 8



1KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-28 b - Vlastivědné muzeum - SO04- kostel- zazubené nosníky -MP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -530 000,00
Základ daně 
-530 000,00

Sazba dané

21,00%
15,00%

Výše daně 
-111 300,00

d ph  základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK -641 300,00

Projektant Zpracovatel

JOatum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 6 z 8



r
W REKAPITULACE č l e n ě n í s o u pis u  pr a c í

Stavba:
1354 - Oíomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:
Vlastivědné muzeum

Soupis:

R-28 b - Vlastivědné muzeum - SO04- kostel- zazubené nosníky -MP

Místo: Datum: 18.10.2018

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

-530 000,00
-530 000,00

762 - Konstrukce tesařské -530 000,00

Strana 7 z 8

I



1SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-28 b - Vlastivědné muzeum
- SO04- kostel- zazubené nosníky -MP

Místo:

Datum: 18.10.2018Zadavatel:

Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:

| PC Typ

Náklady soupisu celkem

Kód
Popis MJ Množství J.cena {CZKJ Cena celkem {CZKJ

-530 000,00

-530 000,00

d PSV Práce a dodávky PSV

D 762
Konstrukce tesařské

j Provedeni kompletní výměny zhlav. 
[nosníku

K 1762082000 -530 000,00zazubeného

Provedení kompletní výměny žhlavTžaajběřiého'rosnTku

i kpl -20,000[ 26 500,00PP -530 000,00

Strana 8 z 8



¥
W REKAPITULACE STAVBY
W rvód:
P Stavba:

t; KSO:
-: Místo:

1

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

IČ:Zadavatel:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 208 230,33
Sazba daně 

21,00%

15,00%

Základ daně 
208 230,33

Výše daně 
43 728,37DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 251 958,70v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 5



p

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba: 1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Místo;
Datum; 18.10.2018

Zadavatel:

Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis
Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH (CZK]

Náklady z rozpočtů
208 230,33

208 230,33 
208 230,33

251 958,70
251 958,70 

251 958,70

07 Vlastivědné muzeum - SO04, kostel 
Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel - vyčištěni a úklid 
klenby - VCPR-29

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:
Vlastivědné muzeum

Soupis:
R-29 - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel - vyčištění a úklid klenby -
VCP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

IČ:Zadavatel:

DIČ:

IČ:Zhotovitel:

DIČ:

IČ:Projektant:

DIČ:

IČ:Zpracovatel:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 208 230,33

Základ daně 
208 230,33

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
43 728,37d ph  základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 251 958,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisyDatum a podpis: Razítko Razítko

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-29 - Vlastivědné muzeum - SO04 - 
VCP kostel - vyčištění a úklid klenby -

Místo:
Datum: 18.10.2018Zadavatel:

Zhotovitel: Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 
HSV - Práce a dodávky HSV 

^ - Ostatn í konstrukce a práce, bourání 
94- Lešení a stavební stroje

208 230,33
208 230,33

7 084,80

4 590,00997 - Přesun suté

196 555,53

Strana 4 z 5



v
m SOUPIS PRACÍ

f Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Objekt:

Vlastivědné muzeum

Soupis:
R-29 - Vlastivědné muzeum ■ SO04 - kostel - vyčištění a úklid klenby -
VCP

18.10.2018Datum:Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

208 230,33Náklady soupisu celkem

208 230,33Práce a dodávky HSVd HSV

7 084,80 
7 084,8p]

Ostatní konstrukce a práce, bouráníd 9
12,30[576,0008 | K j952902611 m2! Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch

dle URS 2020/02w
576,000

576,000
576W

SoučetW

4 590,00Lešení a stavební strojeD 94
Příplatek k lešení řad mod leh š 0,9 m za 1 a ZKD 
použití 4 590,002,252 040,000m2K 94131121114

Cena dle SoD
Nájem lešení v místě za stavebním výtahem po dobu vyklízení

suti z kleneb
(16'7,5)*17

Součet

W

W

2 040,000 
2 040,000

W

W

196 555,53Přesun sutéD 997
Vyklizení ulehlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením ; m3 
zhldolOm _____________________[_____

94 304,183 592,5426,25012 I K 997013012

die URS 2020/02 
oblasti v patách kleneb 
1Q*(3*3.5)’0,25...... ........

W

W
26,250W

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

30 751,88781,0039,375tK 99701321110

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskiádku do 1 km  8 386,88213,0039,375t9970135015 K

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné) ___________________________

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km, do 15km 

44 887,501 140,0039,375t7 K 997013831

5 475,099,27590,625tK 9970135096

Svislý přesun suti do kontejneru pomoci stavebního 
výtahu Geda 500Z/ZP 12 750,00750,0017,000den13 K 997R1

Cena pronájmu dle ceníku dodavatele Dektrade
Pronájem stavebního výtahu po dobudu vyklízeni suti, práce 
na vyklízení 402 NH, 3 pracovníci na den 402/3/8 po 
zaokrouhlení 17

W

w

17,00017W

Strana 5 z 5



■
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018Zadavatel:

IČ:

DIČ:Zhotovitel:

IČ:
Projektant: DIČ:

IČ:

DIČ:Zpracovatel:

IČ:

DIČ:Poznámka:

Cena bez DPH
165 097,35Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Základ daně 
165 097,35DPH základní 

snížená Výše dané
34 670,440,00

iCe 0,00na s DPH
CZKv

199 767,79)

Projektant lZpracovatel

r
Datumapodpte

Razítko —Datum a podpis
Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:
Razítko

-Datum a podpis^
Razítko

Strana 1 ze



w
REKAPITULACE o b je k t ů  s t a v b y  a  s o u pis ů  pr a c í

Kód:

W Stavba:
r

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

18.10.2018Datum:Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK|

Náklady z rozpočtů 165 097,35 199 767,79
Vlastivědné muzeum - SO04, kostel 

Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel • 
hromosvod,okapový systém,větrací mezera,oprava 
římsy VCP

165 097,3507 199 767,79

R-30 165 097,35 199 767,79

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-30 - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel -hromosvod,okapový 
systém,větrací mezera,oprava římsy VCP

KSO:
Místo: CC-CZ:

Datum; 18,10.2018

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
165 097,35

Základ daně 
165 097,35

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
34 670,44

d ph  základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 199 767,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



f REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-30 - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel -hromosvod,okapový 
systém,větrací mezera,oprava římsy VCP

Místo: Datum: 18.10.2018

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

165 097,35
20 779,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce 17 361,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun suté 2 919,96

998 - Přesun hmot 498,10

PSV - Práce a dodávky PSV 144 317,69

742 - Elektroinstalace 21 349,45

764 - Konstrukce klempířské 122 968,24

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné

Vlastivědné muzeum

R-30 - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel -hromosvod,okapový 
systém,větrací mezera,oprava římsy VCP

muzeum
Objekt:

Soupis:

Místo:
Datum: 18.10,2018

Zadavatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
165 097,35

d HSV Práce a dodávky HSV
20 779,66

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
17 361,60

Doplnění zdivá hlavních a kordónových říms cihlami’
pálenými na maltu

26 K 317235811
15 048,Oo]m3 0,720 20 900,001

Doplnění zdivá hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami
pálenými na maltu 
dleURS 2020/02

PP

W

W doplněni upadlého zdivá v délce 4m,šířka 60 cm , výška 30 cm 
4*0,6*0,3___ _____

[Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m !

w
0,720

34 [ K [317351105
m2 788^00 [ 1 891,20)Z400[

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms"
včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv 
tvaru a délky vyložení při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad 
nejblíže nižší podlahou zřízení 
dleURS 2020/02

PP

W

W doplnění upadlého zdivá v délce 4m,šířka 60 cm , výška 30 cm 
4*0,6_____

Odstraněni bedněni říms a žlabových říms v tío~6 "m

Bednění klenbových pásů, říms nebo překladů říms nebo žlabových říms 
včetně podpěrné konstrukce vzepřené nebo podepřené jakéhokoliv 
tvaru a délky vyložení při výšce spodní hrany konstrukce do 6 m nad 
nejblíže nižší podlahou odstraněni

dle URS 2020/02

doplněni upadlého zdivá v délce 4m,šířka 60 cm , výška 30 cm 
4*0,6

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Přesun suté

w
2,400

[ 35 [ KJ317351106
( m2 i J7M0[2^4001 42240]

PP

w

w

w
2,400

D 9
0,00

D 997
2 919,96

iVnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
[budovy v do 21 m

4 | K [997013116
t 1,296 761,00 986,26

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle sPP

použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m
W 1,296

1,296
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km ___

Odvoz suti a vybouraných hmot na skJéďí^nebo"mežískiád~ku ’se ’
složením, na vzdálenost do 1 km 

. 1,296____________________

I Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot
jZKD 1 km , do 15 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládkuňěbo měžTs'kiádku ’šě’"’ 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km 
1,296

1,296*15 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skíádkovné)
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce {skíádkovné)".........
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 904

i_5 K 997013501
1,296 213,00 276,05

PP

yv
1,296

6 | K ,997013509 fna skládku
9,27 it 19,4-40 í 180,21

pp

w
1,296

19,440
W

7 J K 997013831
t 1,296 1 140,00 1 477,44

pp

W suť

Strana 5 z 6



5 IpČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "0,72*1,8
Součet

1,296
1,296W

D 998 Přesun hmot 498,10
j 24 i K [998011003 293,00 498/K)|i Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m 1,700t

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 
24 m

PP

D PSV Práce a dodávky PSV 144 317,69

D 742 Elektroinstalace 21 349,45
5040][svorka uzemněni nerez univerzální27 I M i 35442029 kus 1,000 50,40

PP svorka uzemnění nerez univerzální

\ 28 M [35442042 svorka uzemnění nerez na okapové žlaby kus 3,000 49,50 148,50
PP svorka uzemněni nerez na okapové žlaby

[32jjW [35441124 1 580,00 ityč jímací s rovným koncem 3000 mm nerez kus 5,000 7 900,00
pp tyč jímací s rovným koncem 3000

33~[ M \ 35442041 I svorka uzemnění nerez k jímací tyči kus 5,000 68,60 343,00
pp svorka uzemněni nerez k jímací tyči

,29 M [35441702 i podpěry vedení hromosvodu na taškové střechy, nerez j kus 90,000 91,10 8 199,00
pp podpěry vedeni hromosvodu na taškové střechy,

cena dle URS 2020 01 
nastřešni část -81,2/0,9 zaokrouhleno na 90 ks

w
w
w 90 90,000

90,000W Součet

[30 j M \35441077 | drát D 8mm AÍMgSi *9 13,257 150,00 1 988,55
pp drát D 8mm AÍMgSi 

cena dle URS 2020 01
nastřešni část -mb drátu vynásobé váhou na mb
81,2*0,135
svislé svody
(15+2)'0,135
Součet ______________

W

W

W 10,962
W

W 2,295
13,257W

Demontáž a nová montáž hromosvodu na fasádě vč. 
revize

31 K 743621199 mb 17,000 160,00 2 720,00

pp Demontáž a nová montáž hromosvodu vč. revize

cena dle SoD
svislé svody
15+2
Součet

W

W

W 17,000

17,000W

D 764 Konstrukce klempířské 122 968,24
I Montáž háku pro podokapni půikulatý žlab 4 472,OO]130,000: 34,40117 i K ,764501105 kus

pp Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku

dle URS 2020 01 
104/0,8 

W
W 130,000

I 37 ; M T55344í95 i žlab půlkruhový podokapni Cu 400mm 77,330 824,00 63 719,92m
pp žlab půlkruhový podokapni Cu 4Q0mm

dle URS 2020/02
70,3*1,1_____ ________________

W

W 77,330

36 M 55349856 hák žlabový prodloužený povrchová úprava Cu 400mm kus 130,000 300,96 39 124,80
PP hák žlabový povrchová úprava Cu 400mm 

d!e ceníku dodavatele 
104/0,8_____________

W

VV 130,000

Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací 
mřížka

21 K 765111203 104,000 69,50 7 228,00m

pp Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou

W cena dle URS 2020-02
W 104 104,000

104,000W Součet

[plech Cu střešní děrovaný tl 0,6mm tabule \ m2 8 408,40]22 M : 19621536 5,460 1 540,00
PP plech Cu střešní děrovaný tl 0.6mm tabule 

cena dle URS 2020-02 
104*0,05*1,05 
Součet

vv
W 5,460

5,460W

Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v 
do 24 m19 K 998765103 ! 0,014 1 080,00 15,12

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky 
přes 12 do 24 m

PP

Strana 6 z 6



1

r e k a pit u l a c e  s t a v b y nKód;
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.10.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:Zhotovitel:

IČ:
DIČ:Projektant:

IČ:

DIČ:Zpracovatel:

IČ:

DIČ:Poznámka:

Cena bez DPH
547 087,04

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ dané
547 087,04DPH základní 

snížená
Výše daně 
114 888,280,00

0,00na s DPH CZKv
661 975.32

Projektant
Zpracovatel

I
!
Ij

Datum a podpis:
Razítko

. Datum a podpis^ Razítko

Objednavatel
Zhotovíte?

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpis:

Razítko

Strana 1 z S



^V^EKAPITULACE o bj e k t ů  s t a v by  a  s o u pis ů  pr a c í

m stavba:

r lišto:

1354 -Oiomouc .Vlastivědné muzeum

18.10.2018Datum:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]PopisKód

661 975,32547 087,04
Náklady z rozpočtů

661 975,32 
661 975,32

547 087,04 
547 087,04

Vlastivědné muzeum - SO04, kostel
Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel -tesařské práce

07

R-31

Strana 2 z 6



I

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum
Objekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-31 - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel -tesařské práce
KSO:
Místo; CC-CZ:

Datum: 18.10.2018Zadavatel:
IČ:

DIČ:
Zhotovitel:

IČ:

DIČ:
Projektant:

IČ:

DIČ:
Zpracovatel:

IČ:

DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH
547 087,04

Základ daně 
547 087,04

d ph  základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
114 888,280,00

0,00
(Cena s DPH

v CZK 661 975,32

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel
Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
Datum a podpisy

Razítko

Strana 3 z 6



|L_
stavba: 

f Objekt:

f
f Soupis:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeum

Vlastivědné muzeum

R-31 - Vlastivědné muzeum - SO04 - kostel -tesařské práce
Datum: 18.10.2018Místo:

Projektant:

Zpracovatel:
Zadavatel:

Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

547 087,04Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV 128 732,41

120 484,009 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 251,2994 - Lešení a stavební výtahy

8 248,41997 - Přesun sutě

418 354,63PSV - Práce a dodávky PSV

418 354,63762 - Konstrukce tesařské

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

1354 - Olomouc .Vlastivědné muzeumObjekt:

Vlastivědné muzeum
Soupis:

R-31 - Vlastivědné
muzeum - SO04 - kostel -tesařské práce

Místo:

Datum:Zadavatel:

Zhotovitel:
18.10.2018

Projektant:

Zpracovatel:
jpČ Typ Kód

Popis MJ Množství 3.cena [CZK] Cena celkem [CZK] |

547 087,04 

128 732,41

_____ 120 484,00

31 232,7l|

Náklady soupisu celkem

d HSV
Práce a dodávky HSV

D 9
_OsíatníJ<onstrukce^ práce, bourání 
I Jednostranné podchycení střešních 
[pro zatížení doj 000 kg/m
dle Sod ' ----------------------------

vazba č.4-50 severní část kostela

(252,04*5,04)/27,18 
vazba č.4-53 jižní část kostela

(252,04*5,42)/27,18 
Součet

i ___ Lešení a stavební výtahy

I941311211 [0 rln lehkému^ r
--------------------jimja prvnl a ZKD den použit.

M | K j975073111 
w

vazníků v do 3,5 mí " “1-------------- r
i m | 96,996|

322,00!
W

w

w
w

46,736

W

W

W
50,260
96,99694mb,

89251,29
h>2 j 39 667,238

2,25 i 89 251,29Jiw
vazba č.4-50

výpočet je stanoven poměrem 
navýšenou výměnou řeži 
lešení

(61*5,04)127,18*1689,74 
vazba č.4-53 jižní část kostela

výpočet je stanoven poměrem 
navýšenou výměrou řeži

(61*5,42)/27,18*1689,74 
Součet

mezi pronájmem na měsíc a 
va v m3 vynásobenou výměrou

W

W

W
19 113,086

W
mezi pronájmem na měsíc a 

va v m3 vynásobenou výměrou lešeníW

w
20 554,152 
39 667,238

-- -D__. 997 _
] 4 j K [997013116 

w“‘J

í F'
i 5 i K 997013501

Přesun sutě

SU,^“‘-„ych hrnoTprcTJ 8 248,41
t

761, Ooj3,661
2 786,02JJ§61___________ —---------------------------------

^“avyhouran^Wskladku-neho

7~---------

3,661 jč l . t
213,00; 779,79]

3.661

! 54,915!

!Sd  1^,^?^°“™^' S1SS55ÍÍ6 K (997013509
i-------------

9,27 i
v\T t

^3,661 ' --------:----------------------
--A^15.Wepočtenékoeficientemmnožství

řezivo vyřezání ...... L _ i
3,661 
Součet

5J
509,06,

.L__~mr
r-____

3,661 í

K !997013831

1 140,00|
w"

4 173,54)W

w
3,661

3,661
D PSV

Práce a dodávky PSV

418 354,63

418 354,63 
26 150.0Ó]

r7-2--_______.Konstrukce tesařské
,1^.1762081150 ........[HoblováníTran^S,

dle Sod ........................
va na staveništi

m3
2 500,00[W

vazba č.4-50 severní část kostela

Strana 5 z 6



w
w

Hp w
Bf' w
Ir w_ _______

1 9 | K !762082430

Kód } Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

5,0405,51-0,47
vazba 6.4-53 jižní část kostela
6.13-0,71
Součet

5,420
10,460

j Provedení tesařského profilování trámu kus ; 145,000; 28 275,OO]195,OOj
W dle Sod

vazba č.4-50 severní část kostela 
(378*5,04)/27,18 - výpočet je stanoven mezi poměrem 
celkového profilování trámu a výměnou řeziva v m3 , po 
zaokrouhlení 70

w

w

70,000W 70
vazba č.4-53 jižní část kostela
<378*5,42)727,18 - výpočet je stanoven mezi poměrem 
celkového profilování trámu a výměnou řeziva v m3 , po 
zaokrouhleni 75

W

W

75,000
145,000

75W
SoučetW

11 [ K [762331000 jvyrezání části střešní vazby do suti 10,460 41 8400o]4 000,00[m3

dle Sod
vazba č.4-50 severní část kostela 
5,51-0,47
vazba č.4-53 jižní část kostela
6,13-0,71
Součet

W
W

5,040W
W

5,420
10,460

W
W

i 12j K J762331001 Vyřezáni části střešní vazby pro zpětné použiti 5 000,00] 18 760,po]3.752]m3
dle Sod
vazba č.4-50 severní část kostela

výpočet je stanoven poměrem mezí celkovým vyřezáním pro 
zpětné použití a navýšenou výměnou řeziva v m3 
(9,751 *5,04)727,18 
vazba č.4-53 jižní část kostela
výpočet je stanoven poměrem mezi celkovým vyřezáním pro 
zpětné použití a navýšenou výměnou řeziva v m3 
(9,751 *5,42)727,18
Součet  

w
w

w

1,808w
w

w

1,944
3,752

W
w

13 i K 1762332000 13 500,001 191 862,00][Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů 1-4,212 [m3

dle Sod
vazba č.4-50 severní část kostela 
5,04+1,808
vazba č.4-53 jižní část kostela
5,42+1,944
Součet 

w
W

6,848W
W

7,364
14,212

W
W

(Spojovací prostředky pro tesařské konstrukce 14,212[ 853,00 [ 12 122,84[14± K [762395000 m3
dle Sod
vazba č.4-50 severní část kostela 
5,04+1,808
vazba č.4-53 jižní část kostela
5,42+1,944
Součet

W
W

6,848W
W

7.364
14,212

W
W

řezivo SM hranoly 8 100,001 93 198,6015 ! M 1605120130 m3 11,506

dle Sod
vazba č.4-50 severní část kostela 

<5,04)*1,1
vazba č.4-53 jižní část kostela
(5,42)*1,1
Součet

W
w

5,544W
W

5,962
11,506

W
W

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
24 m 6 146,1916 K 998762103 4,359 1 410,00t

Strana 6 z 6


